PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA N° 039/98-DF

o Dr. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
CAVALCANTI, Juiz Federal Diretor do Foro, no
uso das atribuições estabelecidas pelo
Provimento n° 45 do Conselho de Justiça
Federal, mantido em vigor pelo E.TRF da 5&
Região,

CONSIDERANDO a necessidade de ser
efetuado levantamento da memória da Justiça
Federal de Pernambuco;

'-
RESOLVE:

I-CONSTITUIR comissão formada pelos
servidores NATIENE ALENCAR DE sA, MARIA DE
LOURDES C. B. OLIVEIRA, SOFIA SIMPLíCIO SIMÕES,
JúLIA MARIF- GOMES DA COSTA, ROBÉRIO JOSÉ DE
LIMA E FRANCISCA DE PAULA SALAZAR, sob a
coordenação da última, com o fim proceder ao
levantamento, à catalogação e apresentação da
memória da Justiça Federal, seja no seu corpo
funcional, como também, no acervo material.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
Recife, 12 de fevereiro~ 1998.

y FRANCISeo-m: QUEIROZ B. CAVALCANTI
Juiz Federal Diretor do Foro

~'u.W '3.o~.'fg
I

ç~

NA 1310;;/C?J'8

Ci~

v vi' j//OêI'J8

~yYr
, .XL 1.\O~~~

~~I'

~ c5~ q~
()

z...

~ ,.

V'(01k- ! 1f)/O()/Cf6

U

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org